教研資字第1030003402B號

[bookmark: _GoBack]主旨：檢送本院102年度出版之性別平等教育六單元影片暨教學手冊及使用方法建議，敬請轉知  貴校任課教師，提供師生運用並請上網填寫問卷調查，至紉公誼。
說明：
一、本院102年度製作之性別平等教育影片單元暨使用手冊除配發各國、高中輔導室及教育相關機構外，同時掛載於本院網站免費教育影片下載專區（網址：http://3w.naer.edu.tw/physical.jsp）、手冊全文下載（網址：http://search.naer.edu.tw/edu_paper/detail.htm）。
二、本教材主要適用對象為國、高中以上學生，建議可以搭配健康與體育領域、綜合活動領域或公民課等相關課程使用。並煩請於觀賞本次教材後，於本院教育資源及出版中心問卷調查專區，提供本院爾後內容製作之建議，如蒙惠賜，無恁感荷，網址：http://statistics.naer.edu.tw/question/answering/。（備註：第六單元：就這樣發生了─女生沒有說不要不代表要，較適合16歲以上學生觀看）
三、各界對於本系列教學影片多所討論，對性別平等教育具有正面意涵，爰特說明建議之使用方式：本系列各單元影片長度約15~17分鐘，適合在課堂上由教師陪同學生觀看後，搭配教師手冊進行相關主題討論，並由教師講解，俾讓學生獲得完整的性別平等觀念。